
 

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1
Nr. Heim Gast Datum :
1 1001 889 6 : 0 2 : 0
4 998 943 4 : 2 2 : 0

2 : :
5 958 965 2 : 4 0 : 2

3 980 998 2 : 4 0 : 2
6 961 919 4 : 2 2 : 0

Pl.
1 14 : 4 6 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 12 : 12 4 : 4
3 4 : 14 0 : 6

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 998 998
2 961 965
3 958 919

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Hub. Duisdorf
Seb. Troisdorf 3

25.08.24
12.07.24

SpSch Odendorf 2

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

SpSch Odendorf 2

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf

Vereinsname
SpSch Odendorf 2

Durchschnitt
999,002997

3849 962,25
2766 922,00

Seb. Troisdorf 3

SpSch Odendorf 2
Seb. Troisdorf 3

Hub. Duisdorf

14.07.24

17.08.24
SpSch Odendorf 2Seb. Troisdorf 3 24.05.24

Summe

Seb. Troisdorf 3

Mannschaftswertung
Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Vereinsname

Seb. Troisdorf 3
Hub. Duisdorf

H A
1. 2.

1001
980 943

889

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

SpSch Odendorf 2

Hub. Duisdorf

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 31.08.2024



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Niko Gräfrath 341 347 347 349 346,00 1384 346,00
2 Robert Supp 335 300 294 313 310,50 1242 310,50
3 Ertan Ilze 304 296 215 253 267,00 1068 267,00
4 Jessica Klumpp 345 342 354 347,00 1041 347,00
5 Dirk Schindler 341 344 351 345,33 1036 345,33
6 Günter Hemgesberg 322 343 312 325,67 977 325,67
7 Marian Schiebilski 326 327 311 321,33 964 321,33
8 Axel Göbel 330 318 314 320,67 962 320,67
9 Yilmaz Kehles 297 320 303 306,67 920 306,67
10 Thorsten Elling 237 296 242 258,33 775 258,33
11 Frank Göbbels 226 225 256 235,67 707 235,67
12 Karl Zitzmann 329 330 329,50 659 329,50
13 Karl H. Kuhn 271 241 256,00 512 256,00
14 Dagmar Schindler 192 241 216,50 433 216,50
15 Michael Friese 323 323,00 323 323,00
16 Hans Joachim Sommer 0,00
17 0 0,00
18 0 0,00
19 0 0,00
20 Ralf Spitzl 0,00
21 0 0,00

*

Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
Seb. Troisdorf 3

SpSch Odendorf 2
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2

Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Hub. Duisdorf

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wettkämpfe
1384
1242
1068
1041
1036
977
964
962
920
775
707

0
0

Verein
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
SpSch Odendorf 2
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2

Seb. Troisdorf 3

7. 8.

0

H A

659

323
0
0
0

512
433

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 31.08.2024


